
 
 

UCHWAŁA NR XLII/367/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 
                                                                                                

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Miasta Krakowa na budowę nowych miejsc 

postojowych na osiedlu Szkolnym w Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. 

poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o zabezpieczenie środków w budżecie Miasta Krakowa w 2022 roku na 

budowę nowych miejsc postojowych w obrębie osiedla Szkolnego bloki 2-3-4-5; 22 i 31. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowane lokalizacje na nowe miejsca postojowe na os. Szkolnym bl. 2-3-4-5; 15-16;  22 i 

31. były zgłaszane w latach poprzednich jako projekty Budżetu Obywatelskiego i przeszły 

weryfikację prawną. Istnieje zatem prawna możliwość ich realizacji o co mieszkańcy 

wielokrotnie wnioskowali i czego od lat oczekują.  

 


